— 1 —

北京慢性病防治与健康教育研究会关于发布
《跨队列研究数据共享分发要求》团体标准的

公告

各分支机构及有关单位:

根据《北京慢性病防治与健康教育研究会团体标准管理办

法》的要求，由北京大学第一医院提出，由北京慢性病防治与健

康教育研究会归口，由北京大学人民医院、北京大学第三医院、

北京大学深圳医院、北京大学第一医院太原医院、北京大学第六

医院、山东大学齐鲁医院、中国电子技术标准化研究院、北京大

学、北京六元空间信息科技有限责任公司等单位参编的团体标准

《跨队列研究数据共享分发要求》，经由北京慢性病防治与健康

教育研究会组织审查，批准发布，编号为T/BRACDCHE 003-2025，

自2025年5月26日起正式实施，现予以公告。

北京慢性病防治与健康教育研究会

2024 年 5 月 26 日

		www.bjca.org.cn
	2025-05-23T19:31:43+0800
	BJ
	ePolicy